ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE JULHO DE 2025.

Autor: Marcos Ribeiro   Partido: (PSD)

Indica  ao  Poder  Executivo  Municipal  com
cópias  à  Secretaria  de  Infraestrutura  e
Logística, poda de Árvores e limpeza em Geral
da praça do Residencial Jardim Aeroporto em
Cáceres-MT.

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e
soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à  Excelentíssima
Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr. Secretário
Municipal de Infraestrutura e Logística WESLEY DE SOUZA LOPES, consubstanciado na
seguinte  Proposição;

Indica ao Poder Executivo Municipal com cópias à Secretaria de Infraestrutura e Logística,
poda de Árvores e limpeza em Geral da praça do Residencial Jardim Aeroporto em Cáceres-
MT.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica, em atender aos pedidos dos moradores da região, devido a referida
praça  encontrar  –  se  em condições  inadequadas  para  o  uso,  pois  o  acumulo de  matos  e  lixos.  A
Manutenção do local contribuirá com a qualidade de vida, valorização de espaço e incentivo para a
prática esportiva aos moradores.
    Diante do exposto, Conto com a compreensão e o empenho da Secretaria para a implementação
desta medida que seja realizada.

Atenciosamente

Cáceres-MT, 03 de Julho de 2025.

   _____________________________
   Marcos Ribeiro (PSD)

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-05

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

2E
1-

5E
F

D
-B

39
8-

2F
C

6

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-05

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

2E
1-

5E
F

D
-B

39
8-

2F
C

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E2E1-5EFD-B398-2FC6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 04/07/2025 09:23:41 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 04/07/2025 às 10:23 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/E2E1-5EFD-B398-2FC6

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/E2E1-5EFD-B398-2FC6

		2025-07-04T13:23:44+0000